裝

訂

線

城市學校財團法人臺北城市科技大學　函
地址：台北市北投區學園路2號
聯絡人：張安琪
電子信箱：acchang@tpcu.edu.tw
聯絡電話：02-28927154 轉7022
傳真電話：02-28908781

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國103年11月4日

發文字號：城市資字第1030010244號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：「2014全國電子商務人才認證暨教師研討會」，歡迎 貴校

教師踴躍報名參加，敬請公告並惠予與會人員公假，請 查

照。

說明：

一、活動說明：本系與CEO國際認證中心針對全國電子商務相

關教學領域之種子師資，辦理有關「電子商務實務教學經

驗分享」、「電子商務企業應用」及「電子商務軟體操作

」之研習。本研習分為全天與半天場次，早上主講人由振

聲高中盧錦春主任分享電子商務教學成效，下午除由瑞良

實業有限公司于素梅經理做電子商務企業專題演講外，亦

有電子商務種子師資培訓課程，考試合格的老師將頒發電

子商務管理師認證，並擁有免試換證資格（德國萊因國際

證照）。

二、主辦單位 : 臺北城市科技大學—資訊管理系、CEO國際認

證中心。

三、研習對象：

(一)、大專院校電子商務相關教學領域之種子師資。

(二)、高級職業學校電子商務相關教學領域之（含高中附設

職業類科與綜合高中專門學程）種子師資。

第 1 頁 共 2 頁

2047290332

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

四、活動日期：2014年11月15日(星期六)為期一天。

五、活動地點：本校財經大樓2樓國際會議廳。

六、報名方式：一律採網路報名(以系主任及教授相關課程老

師為優先)。活動報名網址：http://ppt.cc/pM4T

七、服務窗口：CEO國際認證中心　服務專線(06)2207665　蔡

雅玲或蔡謹襄小姐　官網: http://www.ceoic.com.tw郵件信

箱: activity@ceoic.com.tw

正本：公私立大專校院、各公私立高級中學、各公私立高級職業學校

副本：
電子公文
交 換 章

103/11/04
16:58:50

校長　連　信　仲

第 2 頁 共 2 頁

2047290332

	國立虎尾科技大學